第卅九卷 第二十四期 中華民國一一二年一月十三日出版  Jan.13  Vol.39  No.24

地區來函照登

主旨：敬請各社繳交 2022-23 年度下半年地區基金社員分攤金,詳如說明,請查照。

說明：

一、敬請各社繳交 2022-23 年度下半年地區基金社員分攤金每位社員 350 元,請各社依

2023 年 1 月 1 日之社員人數計算,請參照附件,並請線上填寫匯款回覆,連結網

址:https://forms.gle/9qWLDNaKvy24u7XK8,感謝配合辦理。

並請於 2023 年 2 月 28 日前,將前開款項匯入下列指定帳戶。

感謝各社配合辦理!

指定匯入帳戶如下:

戶名:國際扶輪 3490 地區

銀行:台灣土地銀行 板橋分行

帳號:05-000-122795-2

板橋北區扶輪社
第二Ｏ一一次例會會議記錄

一、時間：民國一一二年一月六日（星期五）

下午一時

二、地點：板橋區中山路二段 443 巷 77 號 14

樓會議室

三、出席：王晛光、李老丁、劉晁至、陳木振

孫國勝、陳春長、林萬得、葉濬承

郭博德、李進賢、林功松、廖桂嶸

黃木發、林孔亮、劉朝銘、李鎮宏

林榮發、部政翰

四、免記出席：黃木發、陳錦成

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：劉晁至            記錄：王晛光

九、會議開始：社員人數五十五名，出席人數

十八名，已達法定人數，主席

依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎主講人戴宇陞老師帶來現在最夯關於植物

肉的演講。

2.1/15(日)地區卓越盃桌球賽，今年板北分別由

Family 與 Spring 帶隊參賽，預祝奪得佳績！

3.感謝海山桌球後援會提供場地給板北練習，經

與運動休閒主委 Banker 討論決定，贊助三萬元

予海山桌球後援會，以表本社對參與地區舉辦

桌球活動的重視。

聯誼活動：

1.歡迎今天主講人海豚教育工作室創辦人戴宇陞

老師。

2.歡迎海山高中桌球教練魏君達。

3.一月份慶生暨結婚週年慶祝活動。

祕書報告：

1.秋旅訂金已於第二期社費中扣抵掉，第二期社

費單有清楚明細，請社友自行參考。

2.1/20、1/27 連續兩週，星期五例會日適逢農曆

春節各休會乙次。

3.農曆年後第一次社館例會 2/10(五)，邀請到知名

腦神經外科博士高明見教授，擅長腦血管疾病

防治及腦神經外科微創手術等，當天會準備中

風預防篩檢，受測者需攜帶健保卡，以節省資

料輸入時間。請有興趣受測的社友寶眷記得攜

帶健保卡。

糾察報告：

糾察 Levine 報告，在其認真和藹執行下，社友

慷慨解囊，本次捐款收入共 26,600 元整。

出席報告：

出席 Ken 報告，社員人數五十五名，出席人數十

八名，缺席人數三十七名，上週出席率 90%。

十一、專題演講：

年度 2019/6/30(35屆) 2020/6/30(36屆)2020/6/30(37屆)2020/6/30(38屆)

結餘 0 0 432486

利息 514 414 513

歷屆結餘 2,196,082 2,196,596 2,126,950 2,127,463

申媽離職準備 145,910 151,410 156,910 162,410

年度 2019/6/30(35屆) 2020/6/30(36屆)2020/6/30(37屆)2020/6/30(38屆)

結餘 0 0 432486

利息 514 414 513

歷屆結餘 2,196,082 2,196,596 2,126,950 2,127,463

申媽離職準備 145,910 151,410 156,910 162,410

本社榮獲中華扶輪教育基金會

感謝全體 PP社友踴躍捐獻與您共享這份榮耀

2022-2023年度中華扶輪獎學金獲獎公告

☆得 獎 者：進 愛梨 Shin Airi

推薦地區：國際扶輪 2680 地區(日本)

照顧地區：國際扶輪 3490 地區

照 顧 社：板橋北區扶輪社

就讀學校：輔仁大學

☆得獎者：廖義吉 同學(瑞芳社推薦)

就讀學校：國立臺北科技大學防災所/碩一

論文題目：「合理化評估農地地區地下水作為乾旱

時期備援灌溉水源之初期研究」

冠    名：「王連生紀念碩士班獎學金」

照顧社友：王英烱前社長

☆得獎者：黃信瑜 同學(PP Implant 推薦)

就讀學校：大同大學工業設計所/碩二

論文題目：「影響乘客搭乘公車意願之因素分析-以

台北地區為例」

冠    名：「向日葵牙醫聯盟獎學金」

照顧社友：郭世忠前社長

☆得獎者：李肇龍 同學(PP Implant 推薦)

就讀學校：大同大學設計科學研究所/博三

論文題目：「STEAM 學習體驗之學習者工具設計研

究」

冠    名：「林德洽先生紀念獎學金」

照顧社友：林榮發前社長

☆得獎者：鄭方哲 同學(PP Bear 推薦)

就讀學校：成功大學建築研究所/博五

論文題目：「主動式現場協作建築機器人:基於 BIM 資

料檢索與計算機視覺的物件辨識系統」

冠    名：「郭川上郭鄭清秀博士班紀念獎學金」

照顧社友：郭博德前社長

☆得獎者：邱晨祐 同學(瑞芳社推薦)

就讀學校：中央大學木土工程系研究所/碩一

論文題目：「以離心模型試驗探討地下水位高低對

建築物受震液化反應之影響」

(板橋北區扶輪社)

照顧社友：何易蒼前社長

☆得獎者：楊雅淳 同學(PP Implant 推薦)

就讀學校：大同大學工業設計研究所/碩二

論文題目：「不同類型加速器對臺灣新創公司生存之

影響」

(板橋北區扶輪社)

照顧社友：郭世忠前社長

☆得獎者：周承宏 同學(Pomelo 推薦)

就讀學校：台灣大學資訊工程學研究所/碩二

論文題目：「電子商務平台的個人化推薦系統應用」

(板橋北區扶輪社)

照顧社友：詹益彰

科   目 十月支出 九月支出 累計支出 科   目 十月收入 九月收入 累計收入

一、總社費 0 一、入社費 0

1.總社會費 109,340 二、社費 152,900 150,900 1,066,200

2.扶輪月刊費 0 1.總社會費 0

二、經常費 0 2.扶輪月刊費 0

1.人事費 35,000 39,000 140,000 3.例會餐費 0

2.印刷費 3,443 1,515 67,824 4.常年社費 0

3.文具費 143 153 674 5.社刊費 0

4.郵電費 3,043 3,918 14,537 6.祝壽結婚費 0

5.購置維護費 5,349 5.分攤捐款 0

6.應酬費 145,800 6.紅箱分攤 0

7.開會費 34,735 41,933 144,168 三、一般捐款 122,200 38,900 1,130,200

8.紀念品費 9,934 28,500 137,464 四、拍賣收入 0

9.交通費 610 330 1,475 五、禮金收入 0

10.雜費 12,469 21,877 109,559 六、其他收入 0

三、行政管理費 0 0

1.出席獎勵費 0 0

2.社刊費 1,500 2,000 8,000 0

3.聯誼費 78,665 922,757 1,181,281 0

4.雜誌費 0 0

5.節目費 6,000 3,000 20,000 0

6.攝影費 17,000 0

7.例會餐費 81,410 246,823 811,330 0

8.會場租金 2,000 1,000 87,000 0

9.會場清潔費 5,500 5,500 20,800 0

10.茶水費 85 0

11.建置網站費 0 0

四、服務計畫 0 0

1.社區服務費 100,000 160,000 0

2.職業服務費 35,686 35,686 0

3.國際服務費 0 0

五、扶輪基金 0 0

1.團體研究交換費 0 0

六、公共形象費 0 0

1.公共形象費 0 0

七、運動休閒 33,200 57,600 0

八、禮金支出 10,000 0

九、預備金 0 0

十、離職準備金 0 0

總計 443,338 1,318,306 3,284,972 275,100 189,800 2,196,400

本月結存 (168,238) (1,128,506)

上月結存 (920,334) 208,172

累計至本月結存 (1,088,572) (920,334)

2022-2023年度 10月收入．支出表

年度 2019/6/30(35屆) 2020/6/30(36屆)2020/6/30(37屆)2020/6/30(38屆)

結餘 0 0 432486

利息 514 414 513

歷屆結餘 2,196,082 2,196,596 2,126,950 2,127,463

申媽離職準備 145,910 151,410 156,910 162,410

年度 2019/6/30(35屆) 2020/6/30(36屆)2020/6/30(37屆)2020/6/30(38屆)

結餘 0 0 432486

利息 514 414 513

歷屆結餘 2,196,082 2,196,596 2,126,950 2,127,463

申媽離職準備 145,910 151,410 156,910 162,410

年度 2019/6/30(35屆) 2020/6/30(36屆)2020/6/30(37屆)2020/6/30(38屆)

結餘 0 0 432486

利息 514 414 513

歷屆結餘 2,196,082 2,196,596 2,126,950 2,127,463

申媽離職準備 145,910 151,410 156,910 162,410

科   目 十一月支出 十月支出 累計支出 科   目 十一月收入 十月收入 累計收入

一、總社費 0 一、入社費 0

1.總社會費 109,340 二、社費 770,800 152,900 1,837,000

2.扶輪月刊費 0 1.總社會費 0

二、經常費 0 2.扶輪月刊費 0

1.人事費 35,000 35,000 175,000 3.例會餐費 0

2.印刷費 20,482 3,443 88,306 4.常年社費 0

3.文具費 488 143 1,162 5.社刊費 0

4.郵電費 3,394 3,043 17,931 6.祝壽結婚費 0

5.購置維護費 5,349 5.分攤捐款 0

6.應酬費 145,800 6.紅箱分攤 0

7.開會費 13,290 34,735 157,458 三、一般捐款 56,211 122,200 1,186,411

8.紀念品費 9,934 137,464 四、拍賣收入 0

9.交通費 360 610 1,835 五、禮金收入 0

10.雜費 (4,831) 12,469 104,728 六、其他收入 0

三、行政管理費 0 七、寶眷聯誼註冊 12,000 12,000

1.出席獎勵費 0 0

2.社刊費 1,500 1,500 9,500 0

3.聯誼費 78,665 1,181,281 0

4.雜誌費 0 0

5.節目費 3,000 6,000 23,000 0

6.攝影費 17,000 0

7.例會餐費 104,432 81,410 915,762 0

8.會場租金 2,000 2,000 89,000 0

9.會場清潔費 5,500 5,500 26,300 0

10.茶水費 85 0

11.建置網站費 0 0

四、服務計畫 0 0

1.社區服務費 65,000 100,000 225,000 0

2.職業服務費 35,686 35,686 0

3.國際服務費 0 0

五、扶輪基金 0 0

1.團體研究交換費 0 0

六、公共形象費 0 0

1.公共形象費 0 0

七、運動休閒 10,960 33,200 68,560 0

八、禮金支出 10,000 20,000 0

九、預備金 0 0

十、離職準備金 0 0

總計 270,575 443,338 3,555,547 839,011 275,100 3,035,411

本月結存 568,436 (168,238)

上月結存 (1,088,572) (920,334)

累計至本月結存 (520,136) (1,088,572)

2022-2023年度 11月收入．支出表

例會報告事項
一月六日

                     第二Ｏ一一次例會

一、出席報告

社員人數                     55 名

出席人數                     18 名

免 出 席                      2 名

缺席人數                     37 名

上週出席率                    90%

二、出國社友祝您一路順風！

三、至友社補出席者：

四、捐款報告:

(一)紅箱收入

累計： 1,359,911

Alpha 1,000 Bear 1,000

Bed 1,000 Brian 2,000

CNC 1,000 Dental 1,000

E.N.T. 1,000 Eric 6,600

H.D. 3,000 Heaven 1,000

Ken 1,000 Levine 1,000

Light 1,000 Life 1,000

Luke 1,000 Satuga 1,000

Tea 1,000 Water 1,000

小   計：

26,600

共   計：

1,386,511

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

本週節目
一月十三日

第二Ｏ一二次例會

▌前社長日

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

下週節目
一月二十日

第二Ｏ一三次例會

▌適逢農曆春節連假，休會乙次。

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

112 年 2 月 4 日星期六 18:00

地點：上海銀鳳樓餐廳

(新北市板橋區中山路一段 2 號 3 樓)

☆感謝爐主：

劉朝朋、劉朝銘、何易蒼、許永河

葉庚進、李進賢、林正彥、劉德建

黃木發、部政翰、郭世忠